PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS INTERESSADOS QUE
PROTOCOLARAM OS ENVELOPES PARA PARTICIPAÇÃO NO
CREDENCIAMENTO N° 002/2022.

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, por
intermédio do Fundo Municipal de Saúde CNPJ n° 10.567.623/0001-02; vem
através do PRESIDENTE DA CPL e os Membros desta Comissão, designados
pela Portaria N˚ 003/2022, PUBLICAR O RESULTADO DOS INTERESSADOS
QUE PROTOCOLARAM OS ENVELOPES A RESPEITO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N° 002/2022, CUJO OBJETO É O Credenciamento de
Pessoas Jurídicas especializada nos serviços de laboratório de análises clínicas,
para prestação de serviços laboratoriais dos diversos tipos de exames elencados
na TABELA SIA/SUS e Procedimentos Cirúrgicos, que atenderá os usuários do
Sistema Municipal de Saúde do Município de Tabocas do Brejo Velho/BA.

FORAM CREDENCIADAS DURANTE AS DATAS DE 18/04/2022 ATÉ
25/04/2022, ATENDENDO ASSIM OS REQUISITOS DO EDITAL A SEGUINTE
EMPRESA.

.

MULTCLIN CONSULTORIO INTEGRADO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O
N° 13.813.962/0001-01.

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 25 de abril de 2022.

Milton da Cruz Neres
Presidente da CPL

Portaria Nº 003/2022